Renovação da vigência contratual para prestação de 
serviços de assessoria e consultoria técnica contábil na área de 
contabilidade pública, com reajuste 
NOVO PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, de 10 de 
janeiro de 2025 a 09 de janeiro de 2026. 
VALOR MENSAL REAJUSTADO: R$ 4.794,20 (quatro mil, 
setecentos e noventa e quatro reais e vinte centavos). 
VALOR GLOBAL: R$ 62.324,60 (sessenta e dois mil, 
trezentos e vinte e quatro reais e sessenta centavos), incluindo 
12 parcelas mensais e 1 parcela adicional de prestação de 
contas. 

DATA DAASSINATURA: 10 de janeiro de 2025. 

EDMARA SUANYDE SOUZA NOGUEIRA XAVIER 
Presidente do PANELASPREV